第 1 页，共 9 页

校发〔2021〕35号

关于印发《上海师范大学研究生考试招生与

学籍学历管理工作实施方案》的通知

各学院、各单位：

为更好地贯彻和落实《普通高等学校学生管理规定》《关

于进一步规范和加强本市招考及学生管理相关工作的意见》

等文件要求，健全和完善上海师范大学研究生考试招生和学

籍学历工作规章制度，结合学校实际，制定《上海师范大学

研究生考试招生与学籍学历管理工作实施方案》，经校长办

公会议审议通过，请认真贯彻执行。

特此通知。

                      上海师范大学

2021 年 10 月 19日